
Zarządzenie Nr 205/737/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 28 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego o nazwie 
„Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie Miasta Koszalina 
możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w roku 
szkolnym 2020/2021”. 
 
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 17) oraz uchwały nr III/35/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 stycznia 2019 
roku w sprawie uchwalenia Regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1049) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego o nazwie: „Zapewnienie 
dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie Miasta Koszalina możliwości korzystania  
z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w roku szkolnym 2020/2021”. 
2. Szczegółowe informacje o konkursie, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
3. Wzór oferty na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
  
§ 2. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego wskazanego w § 1 ust. 1 w składzie: 

1) Aldona Czernik   - przewodniczący komisji 
2) Maria Urbańska    - członek komisji 
3) Joanna Buczkowska   - członek komisji 
4) Renata Borucka    - członek komisji 
5) Wioletta Bartoszewska   - członek komisji 
6) Violetta Antkowiak   - członek komisji 

 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, ul. Rynek Staromiejski 6-7, na tablicy ogłoszeń, 
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie. 
  
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
       PREZYDENT MIASTA 

         (-) Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 


